МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВИЛЕГОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                                                                                   № 759-од

с.Ильинско-Подомское

Об утверждении календарного плана
физкультурных и спортивных мероприятий

В соответствии с п.9 положения «Об обеспечении условий для развития физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Вилегодский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Вилегодский муниципальный район» от 15.12.2011 года №81, постановляю:

1. Утвердить календарный план физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования «Вилегодский муниципальный район» на 2021 год» (согласно приложению).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам начальнику управления образования и культуры муниципального образования «Вилегодский муниципальный район» Шевелеву Елену Александровну.

Глава муниципального образования                                              А.Ю. Аксенов

[bookmark: _GoBack]